Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.04.2010...... № 165-па…...

г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска от 07.04.2010 № 141-па

В целях социальной поддержки граждан, достигших возраста 70 лет и старше,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 07.04.2010 № 141-па «О льготном проезде граждан, достигших возраста 70 лет и старше, в автобусах пригородных маршрутов общего пользования в 2010 году» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «50%» заменить словами «30%».

1.2. Пункт 4 изложить в редакции: «4. Утвердить предельную сумму компенсации выпадающих доходов Перевозчиков на 1 оборотный рейс и за период с 01.05.2010 по 30.09.2010 (Приложение 2).».

1.3. Приложение 2 изложить в редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации Северодвинска
от 07 апреля2010 № 141-па
Предельная сумма компенсации выпадающих доходов Перевозчиков

на 1 оборотный рейс и за период с 01.05.2010 по 30.09.2010

	Маршрут
	Предельная сумма компенсации выпадающих доходов Перевозчиков:

	На 1 оборотный рейс, руб.
	Всего за период, руб.

	1
	2
	3

	№ 101
	227,83
	464 773,2

	№ 103
	120,28
	178 014,4

	№ 104
	479,55
	786 462,0

	№ 202
	394,66
	18 549,02

	№ 206
	50,8
	8 940,8

	Всего
	1 456 739,42

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин